

# נא להכיר את קוסטה טוסקנה-אחות לקוסטה סמרלדה

Posted on 31 ביולי 2019 by עוזי בכר



טקס חיתוך לוח הפלדה הראשון נערך במספנת מאייר טורקו פינלנד לאונייה השנייה בצי שתונע באמצעות גז נוזלי טבעי

**Categories:** אניות קרוזים, ראשי

**Tag:** קוסטה קרוזס, Costa Smeralda, קוסטה סמרלדה, קוסטה טוסקנה, Costa Toscana

טקס חגיגי ומסורתי של לוח הפלדה הראשון בקוסטה טוסקנה (Costa Toscana) נערך אתמול (30 ביולי 2019) במספנת מאייר טורקו (Meyer Turku) פינלנד. האונייה אחות לקוסטה סמרלדה (Costa Smeralda) שתונע באמצעות גז טבעי נוזלי (LNG). הקוסטה סמרלדה תושק באוקטובר 2019 והקוסטה טוסקנה ב- 2021.

הצטרפותן של אוניות המונעות באמצעות גז טבעי נוזלי הוא חידוש פורץ דרך שימזער את פליטת דו תחמוצת הגופרית (אפס פליטות) וחלקיקים נוספים (הפחתה של 95%-100%) בנוסף לפליטת תחמוצת החנקן (הפחתה ישירה של 85%) ודו תחמוצת הפחמן (הפחתה של עד 20%). הגז יאוחסן במכלים מיוחדים וישמש לייצור אנרגיה הדרושה לניווט ושירות באונייה הודות למנועים היברידיים.



קוסטה טוסקנה - הטקס במספנות מאייר טורקו פינלנד. צילום קוסטה האוניות אחיות במשקל 182,700 טון תארחה 6518 נוסעים ב-2600 חדרים בכל אחת והן חלק מתוכנית הרחבת הצי של חברת השייט קוסטה קרוזס הכוללת 7 אוניות חדשות שעתידות להיכנס לשירות עד שנת 2023 בהשקעה של 6 מיליארד יורו. הראשונה הייתה AIDAnova מחברת AIDA CRUISES שהיא חלק מקבוצת קוסטה.

**ניל פלומבה**, נשיא קוסטה קרוזס אמר בטקס: " טקס חיתוך לוח הפלדה הראשון של קוסטה טוסקנה הוא צעד נוסף בתוכנית הפיתוח בחברה וההנעה באמצעות גז טבעי נוזלי הוא חידוש מרכזי שיפחית את זיהום האוויר ויגן על הסביבה מבלי להתפשר על בטיחות. האוניות אחיות יהיו מוצרים חדשניים אך ישמרו על האירוח האיטלקי המסורתי המספק לאורחים חוויות בלתי נשכחות."

"מספנה מודרנית לאוניות מודרניות. לשתי האוניות יהיו עיצובים מרהיבים וטכנולוגיה מתקדמת ואנו גאים לבנות אוניות מסוג זה לחברת קוסטה קרוזס", אמר **ג'אן מאייר**, מנכ"ל מספנות מאייר טורקו.

שתי האוניות סמרלדה וטוסקנה תהיינה מחווה לאיטליה בכלל לשני האזורים היפייים בה בפרט: טוסקנה וסרדיניה. האוכל והיינות באוניות ישקפו את מיטב המסורת הקולינרית האיטלקית. באונייה יהיו 11 מסעדות, מתוכן אחת המיועדת במיוחד למשפחות, 19 ברים, מתחם ספא המכיל 16 חדרי טיפול, פארק מים עם מגלשות, 4 בריכות, מתקן ייעודי לילדים ומוזיאון (CoDe) שיציג את תפארת העיצוב באיטלקי.





כל סיפון מועצב בהשראת עיר אחרת באיטליה. צילום קוסטה

קוסטה סמרלדה תערוך את הפלגת הבכורה ב-20 באוקטובר 2019 במסלול של 15 יום היוצא מהמבורג לסבונה וכולל עגינות ברוטרדם, ליסבון, ברצלונה ומרסיי. ההשקה הרשמית תהיה ב-3 בנובמבר בסבונה משם תצא האונייה להפלגה של 6 ימים לברצלונה, מרסיי וצ'ביטבקה ותמוקם בים התיכון עד אפריל 2021. מסלול ההפלגה של הקוסטה טוסקנה יפורסם בחודשים הקרובים.

לקוסטה צי המונה 28 אוניות- הכוללות כ-85,000 מיטות. עד שנת 2023 יתווספו עוד 5 אוניות, הכוללות 2 לקוסטה קרוזס, אחת לקוסטה אסיה ושתיים ל-AIDA.



Costa Smeralda - אוניית הדגל של קוסטה קרוזס. צילום קוסטה ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**